

Celebert besök



Telub besöktes den 9 oktober av två representanter för den danske haeren, arméchefen, generallöjtnant Blixenkroné-Møller, och överstelöjtnant Lindh.

De danska gästerna åtföljdes av den svenske arméchefen, generallöjtnant Göransson, samt representanter för arméstaben och Milo Syd.

De besökande tog med stort intresse del av verksamheten vid företaget. Det är naturligt att representanterna för det danska försvaret visade särskilt intresse för underhållet av sådan utrustning, bl a vissa radiostationer, som ingår i deras egen organisation.

Företagsledningen

Av pressen har framgått att vår VD under den närmaste tiden skall delta i arbetet med att organisera ett nytt företag för tillverkning av verktygsmaskiner och verktyg.

Då många inom Telub frågat vad detta innebär, kan Telub-nytt meddela följande.

Det nya bolaget, SMT Machine Co, AB (SMT), skall från årsskiftet överta maskinrörelsen vid Köpings Mekaniska Verkstads AB. Bolaget, som också förvärvat ett par andra företag, kommer att etablera sig i Västerås.

För direktör Malmberg innebär uppdraget att tillfälligt, under deltid och i avvaktan på att ledningen inom det nya företaget till-sättes, planlägga och genomföra de åtgärder som erfordras för att företaget snabbt skall kunna starta sin verksamhet.

För Telub innebär detta endast att VD under hösten i större utsträckning än tidigare kommer att vara borta från företaget, varvid överingenjör Lennart Lundgren inträder i VD ställe enligt de normala rutinerna.

Vi expanderar

Produktionen - och antalet anställda inom företaget - fortsätter att öka sakta men säkert. Det märks kanske inte alltid från dag till dag, utan först när en ny organisationsenhet plötsligt ser dagens ljus eller när en avdelning eller sektion sväller så att den till slut hotar att "spränga väggarna".

Inom verkstaden har robotsidan nu fått ökade utrymmen. C:a 125 kvm har tagits från den norra transportgången. Ökningen beror delvis på tillkomsten av rb 08- underhållet, delvis på att rb 67- och rb 68- utrymmena inom Telehallen skilts från varandra.

På tal om rb 08, så har helt nyligen fem Telubrepresentanter avslutat en kurs i Frankrike på denna robot och håller nu på med att ta fram provutrustningar för verkstadsarbetet.

Även fjärrskriftsverkstaden har ändrats om en hel del, bl a för att möjliggöra en önskad utökning av provnings- och kontrolllokaler.

Våra tidigare hyresgäster i 2. vån i kontorsbyggnaden har nu flyttat till Skogsägarnas nybygge i Teleborgsområdet. Detta möjliggör en del (efterlängtade.) ommöbleringar. Tekniska avdelningen, som personalmässigt ökat ganska mycket, kommer att disponera 2. och 4. våningarna. Byggnadsavd och SÄK flyttar till 1. vån. Kvar i 3. vån blir, förutom VD, endast ekonomi- och personalavdelningarna samt försäljningssidan.

Vår nya organisation för regional service, som vi redogjorde för i föregående nummer av Telub-nytt, utvecklas planenligt. Den 1 november tillkommer ett servicekontor i och med att Telub då övertar en tidigare ombudsverksamhet, Nybergs Radio Eftr, Skutskär. Arbetsområde blir norra Uppland och Gästrikland. Stockholmsregionen omfattar därmed A, B och C län samt Gästrikland.

Tanken är att den regionala verksamheten efter hand skall komma att omfatta även andra objekt än kommunikationsradio.

På den "civila" sidan kan också noteras att två Telubrepresentanter (TAN) varit med och installerat Olivettiutrustning för numerisk styrning i Wasa, Finland.

Operation friskluft



Söndagen den 6 oktober småregnade det, till att börja med. För att så småningom gå över i ett ganska ordentligt regn.

Trots detta hade Telub IF lyckats locka ut bortemot ett par hundra personer, barn och vuxna, till en höstpromenad. Arrangörerna hade lagt ner ett omfattande arbete för att göra promenaden så trevlig som möjligt - och lyckats över förväntan.

En tippningstävling under vägen genom Västra Mark till Sjöudden och tillbaka bidrog till att höja intresset. Frågorna var väl valda, några för all del ganska svåra. En liten "slamkrypare" hade man nog fått med - detta sagt mera som ett kuriosum - det påverkade säkert inte resultatet. "Basilika" är inte bara en kyrkobyggnadsdetalj, det finns faktiskt en kryddväxt också med det namnet.

Korvgrillning och pilkastning vid Sjöudden var ett trevligt avbrott. Heder åt funktionärerna, P O Jonasson, Fredrik Bjerstedt och Stig Svensson, som tappert höll ut trots att dom var ganska så blöta.

Kaffe i personalmatsalen - där Sonja Gustafsson och Dorthy Karlsson välvilligt hade ställt sig till förfogande - prisutdelning och en snabbvisning av verkstaden lockade många deltagare - även en del som inte "kommit ut" till skogspromenaden.

Allt som allt ett lovvärt initiativ, som man gärna vill hoppas kommer igen.

Bowling



Vi konstaterar med glädje att också kamraterna i Stockholm nu har börjat "röra på sig". Två lag representerar Telub i korböjning, div 2, i Järfälla. Lag 1, som f n leder serien, sätts upp av VU6-personal,

som tjänstgör vid F8, lag 2 av Stockholmskontoret.

Matcherna spelas i Jakobsbergs bowlinghall och serien pågår under höst- och vårterminerna.

Tennis

Tennismästaren 1968 blev Sven Hildenborg.



Tennissäsongen på utebana börjar nu ta slut. Det har varit en aktiv och intressant säsong.

I år behöver tennisspelarna emellertid inte gå i ide, som mer eller mindre varit fallet tidigare vinterhalvår. Idrottsföreningen skall nämligen - på prov - subventionera spelet i Barracudahallen fram till jul. Om spelet lockar till flitigt deltagande kommer subventioneringen att tillämpas vintern ut.

Alltså

Plats: Idrottshallens Barracudatält
Tid: Måndagen fr o m 21.10, kl 20-21, 21-22.
Pris: 8 kr/tim (ord pris 12 kr)

Nyanställd personal

Det är många nya kamrater vi den här gången har att hälsa hjärtligt välkomna i Telubkretsen:

Ekonomiföreståndarinnan Sonja Gustafsson, BA, samt maskinbokförerska Eva Larsson och maskinskriverska Lena Ersson, EA.

Ingenjörerna Gunder Nilsson, TAR och Finn Fransson, SK.

Kontrolltekniker Sigvard Granath, VK, telemontör Jerry Andreasson, VF, och montör Lars Peter Karlsson, VU3.

Mek. montörerna Börje Claesson och Leif Hörberg samt tvättare Erik Fransson, VM2.

Förrådsman Arne Eriksson, kontorist Marianne Övall och servicetekniker Stig Lundberg vid servicekontoren i Stockholm respektive Malmö och Umeå, samt, fr o m 1 november, serviceteknikerna Rolf Eriksson och Christer Fahlstedt vid servicekontoret i Skutskär.

